

**Stoltze IT ApS**  
**CVR-nr. 30209672**  
**Birkhøjen 41**  
**8382 Hinnerup**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2016

## **Dirigent**

---

Navn: Stephan Stoltze

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Stoltze IT ApS  
Birkhøjen 41  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30209672

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Stephan Stoltze

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er konsulent ydelser vedrørende rådgivning omkring it.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 42 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.443.926</b>	<b>1.836.597</b>
Personaleomkostninger	1	(1.372.509)	(1.355.834)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.580)</u>	<u>(5.361)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>65.837</b>	<b>475.402</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.944	4.326
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.183)</u>	<u>(305)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>66.598</b>	<b>479.423</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(24.448)</u>	<u>(118.177)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>42.150</u></b>	<b><u>361.246</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	400.000
Overført resultat		<u>(57.850)</u>	<u>(38.754)</u>
		<b><u>42.150</u></b>	<b><u>361.246</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.299	13.879
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>8.299</u>	<u>13.879</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>8.299</u>	 <u>13.879</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		636.340	618.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.556	112.487
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.742	0
Udskudt skat		826	515
Andre tilgodehavender		31.350	26.059
Periodeafgrænsningsposter		33.994	34.085
<b>Tilgodehavender</b>		<u>796.808</u>	<u>791.970</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>276.039</u>	 <u>706.366</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>1.072.847</u>	 <u>1.498.336</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>1.081.146</u>	 <u>1.512.215</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		206.681	264.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>431.681</b></u>	<u><b>789.531</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.623	246.281
Gæld til associerede virksomheder		0	41.355
Skyldig selskabsskat		86.514	143.259
Anden gæld	6	280.328	291.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>649.465</b></u>	<u><b>722.684</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>649.465</b></u>	<u><b>722.684</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.081.146</b></u></u>	<u><u><b>1.512.215</b></u></u>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	264.531	400.000	789.531
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(57.850)	100.000	42.150
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>206.681</b>	<b>100.000</b>	<b>431.681</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.088.647	1.074.781
Pensioner	189.445	177.895
Andre omkostninger til social sikring	78.619	80.762
Andre personaleomkostninger	15.798	22.396
	<u><b>1.372.509</b></u>	<u><b>1.355.834</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.580	5.361
	<u><b>5.580</b></u>	<u><b>5.361</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.944	4.326
	<u><b>2.944</b></u>	<u><b>4.326</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	25.358	118.156
Ændring af udskudt skat	(311)	21
Regulering vedrørende tidligere år	(599)	0
	<u><b>24.448</b></u>	<u><b>118.177</b></u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	
	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		46.528
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>46.528</b>
Af- og nedskrivninger primo		(32.649)
Årets nedskrivninger		(5.580)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(38.229)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>8.299</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	138.599	221.556
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	48.547	47.530
Andre skyldige omkostninger	93.182	22.703
	<b>280.328</b>	<b>291.789</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stoltze Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.